
Eir Försäkring söker norsktalande skadereglerare Motor 

 

Om Eir Försäkring: 

Eir Försäkring är ett svenskt försäkringsbolag med europeiska ambitioner. Vi vill skapa 
en ny digitaliserad försäkringsmarknad där vi låter våra distributionspartners erbjuda 

unika lösningar som möjliggörs av vår nyskapande teknologi, vårt innovativa sätt att 
bygga försäkringsprodukter och vårt snabbfotade sätt att arbeta. 

Partnerskap står i centrum för vår affärsmodell. Vi tror på ömsesidiga relationer där våra 
distributionspartners behåller det fulla ägandet av kunderna, så att vi kan fokusera på att 

så effektivt som möjligt skapa och exekvera försäkringslösningar. 

Verksamheten växer stadigt och vi är nu på jakt efter en skadereglerare för att hantera 

skador för våra norska partners.  

Din roll på Eir: 

Du kommer i första hand att reglera motorskador av varierande omfattning och 

komplexitet för våra norska partners. Utöver egen skadereglering kommer du även att 

ha mycket kontakt med den leverantör av skadereglering vi använder idag samt bygga 

upp ett nätverk av tjänsteleverantörer (t ex bilverkstäder). I ett lite längre perspektiv är 

målbilden att bygga upp en norsk skadeavdelning och där kommer du att spela en stor 

roll.  

Placeringen kan vara antingen i Stockholm eller inledningsvis på ditt hemmakontor i 

Norge tills att vi hittat nya lokaler i Oslo.  

Om dig: 

För att lyckas i denna roll har du en gedigen bakgrund inom skadereglering genom 

norska villkor, företrädesvis inom motorskadereglering. Det är högt meriterande om du 

även jobbat med andra försäkringsprodukter inom både privat- och företagssegmentet.  

Du har en affärsmässig attityd och klarar av att ha flera projekt pågående samtidigt. Du 

är van att jobba självständigt mot uppsatta mål och strävar efter att hela tiden utveckla 

och förbättra processerna.  

Du talar och skriver norska flytande. För att klara rollen behärskar du även engelska i tal 

och skrift.  

Varför Eir? 

Om du vill vara del av ett av Europas snabbast växande och mest effektiva 
B2B2C företag, så är EIR den perfekta platsen att vara på. 

På Eir kommer du att vara ett viktigt bidrag till vår tillväxt, ha ett stort praktiskt ansvar 
och utmärkta möjligheter till både professionell och personlig utveckling. 

Vi är en teamorienterad organisation med kollegor i fyra olika länder. Vi har ett stort 
förtroende för våra medarbetare och tror på att självbestämmande och flexibilitet är en 

nyckel till framgång. 

Ansök nu 

Skicka in din ansökan med CV och ett personligt brev redan idag. Urvalet sker löpande 

men allra senast 31 december 2023.  

recruiting@eirforsakring.se 


